
UCHWAŁA NR XXXVII/  213  /2013
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.

Z DNIA 24 PAŹDZIERNIKA 2013 ROKU

w sprawie: zatwierdzenia  i  przystąpienia  do  realizacji  projektu  pod  tytułem
„Przedszkolaki  przyszłością  Gminy  Borek  Wielkopolski”
współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego
Funduszu Społecznego z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

Na podstawie art. 18 ust. 1, w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia  
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami),
Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Zatwierdza  się   i  przystępuje  do  realizacji  projektu  pt.
„Przedszkolaki przyszłością Gminy Borek Wielkopolski” o nr POKL.09.01.01-30-
067/13,  złożonego i  wyłonionego w otwartym konkursie  nr  POKL/9.1.1/1/2013
ogłoszonym  przez  Wojewódzki  Urząd  Pracy  w  Poznaniu  w  ramach  Programu
Operacyjnego  Kapitał  Ludzki  2007-2013,  Priorytet  IX „Rozwój  wykształcenia  
i kompetencji w regionach”, Działanie 9.1 „Wyrównywanie szans edukacyjnych  
i  zapewnienie  wysokiej  jakości  usług  edukacyjnych  świadczonych  w  systemie
oświaty”,  Poddziałanie  9.1.1  „Zmniejszanie  nierówności  w  stopniu
upowszechnienia edukacji przedszkolnej” w latach 2013-2015. 

2. Wartość  projektu  wynosi  2.137.823,53  zł  i  jest  współfinansowana  
z  Europejskiego  Funduszu  Społecznego  w  wysokości  1.817.150,00  zł.  Kwota
320.673,53 zł stanowi wkład własny niepieniężny Beneficjenta.

3. Projekt  realizowany  jest  w  ramach  Priorytet  IX  „Rozwój  wykształcenia  
i kompetencji w regionach”, Działanie 9.1 „Wyrównywanie szans edukacyjnych  
i  zapewnienie  wysokiej  jakości  usług  edukacyjnych  świadczonych  w  systemie
oświaty”,  Poddziałanie  9.1.1  „Zmniejszanie  nierówności  w  stopniu
upowszechnienia  edukacji  przedszkolnej”  z  Programu  Operacyjnego  Kapitał
Ludzki  współfinansowanego  przez  Unię  Europejską  w  ramach  Europejskiego
Funduszu Społecznego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Opracował:
Tomasz Marszałek 


